10

LAY OUT RECORD SUSENAS 1984

DISKRIPSI
IDENTITAS

Tipe Dokumen
No. Batch

No. Urut
Bulan

Propinsi

Kabupaten

Daerah Kota/Pedesaan

Nomor Kode Sampel

Jumlah Anggota RT
Blank

TIPE KARTU

SUMBER PENGHASILAN RT

Pertanian
Pertambangan
Industri

Listrik, Air, Gas

Bangunan

(KONSUMSI)

POSISI

11

13

14

16
18

21

24
25
26
27

28

10

12

13

15

17

20

23

24

25

26

27

28

PANJANG

SUMBER KETERANGAN

Pengenalan Tempat

Bl "4"

Bl 001 - 999

Bl 001 - 999

Bl 01-12

B I. Per.1 Lihat Kode
Propinsi

BI. Per.2 Lihat Kode
Kabupaten

B I. Per.5 1,2

B I. Per.8 Lihat Kode
Sample

B I. Per.10 01-35

- 200"

BIl. Perl 1-3

B Il. Per 2 1-3

B Il. Per3 1-3

B Il. Per 4 1-3

B Il. Per5 1-3



NO.

10

11

12

13

14

LAY OUT RECORD SUSENAS 1984

DISKRIPSI
Perdagangan
Angkutan

Keuangan

Jasa

Lainnya

Penerimaan Pendapat

Sumber Penghasilan
Utama

Tipe Kartu Yang Ada

Blank

KETERANGAN TAMBAHAN
Pendapatan

Pengeluaran

Pengeluaran untuk
makanan

Pengeluaran Untuk
bukan makanan

Protein Per RT Per Hari
Kalori Per RT Per Hari

Inflation Factor

(KONSUMSI)

POSISI

29 -

30 -

31 -

32 -

33 -

34 -

35 -

38 -

68 -

115 -

123 -

131 -

139 -

147 -

157 -

167 -

29

30

31

32

33

34

37

67

114

122

130

138

146

156

166

172

PANJANG

1

30

47

10

10

SUMBER

B Il. Per 6

B Il. Per7

B Il. Per 8

B Il. Per9

B Il. Per 10
B Il. Per 11
Bl

Derived Variable

Derived Variable

Derived Variable

Derived Variable

Derived Variable

Derived Variable

Derived Variable

Derived Variable

KETERANGAN

Lihat Tipe Kartu

Numeric
Numeric

Numeric

Numeric

Numeric
Numeric

Numeric



LAY OUT RECORD SUSENAS 1984

DISKRIPSI
IDENTITAS

TIPE KARTU

KONSUMEN MAKANAN DAN

MINUMAN SELAMA SEMINGGU

No Urut Item

Pembelian
- Kwantitas
- Nilai

Produksi Sendiri
- Kwantitas
- Nilai

Pembagian / Pemberian
- Kwantitas
- Nilai
Jumlah Konsumsi
- Kwantitas
- Nilai
Protein Per ltem
Kalori Per ltem

Blank

KETERANGAN TAMBAHAN

(KONSUMSI)

POSISI

1 -

21 -

24 -

27 -

a1 -
48 -

55 -
62 -

69 -

76 -

91 -

115 -

20

23

26

33
40

47
54

61
68

75
82
90
98
114

172

PANJANG

20

3

58

SUMBER
Bl
BIIL1K1.
BIIL1K5
BIIL1K®6
BIL1K7
BIIL1KS
BIIL1K9
B Il.1 K10
BIlL1K11
Blll.1 K12

Derived Variable

Derived Variable

Derived Variable

KETERANGAN

"310"

Lihat Kode
Item

Numeric

Numeric

Numeric
Numeric

Numeric
Numeric

Numeric
Numeric
Numeric
Numeric

Numeric



NO.

LAY OUT RECORD SUSENAS 1984

(KONSUMSI)
DISKRIPSI POSISI PANJANG
IDENTITAS 1- 20 20
TIPE KARTU 21 - 23 3
RINGKASAN PENGELUARAN
RT
No. Urut Sub Jumlah 24 - 59 36
Blok II.1 dan 111.2
Blank 60 - 114 55
KETERANGAN TAMBAHAN 115 - 172 58

SUMBER
Bl
B 1.3 K4

Derived Variable

KETERANGAN

"330"

01-12

15-20

Numeric



NO.

[N

LAY OUT RECORD SUSENAS 1984

DISKRIPSI

IDENTITAS

TIPE KARTU

PENDAPATAN/ PENERIMAAN

RT SEBULAN

No. Urut Anggota RT
Blank

Upah/Gaji Pekerjaan
Pertama

Upah/Gaiji Pekerjaan
Lainnya

Lembur/Honorarium, dsb
Upah/Gaji dalam bentuk
barang/Jasa dinilai
dalam uang

Jumlah

Blank

KETERANGAN TAMBAHAN

(KONSUMSI)

POSISI

21

24
26

27

34

41

48

55

62

115

PANJANG
20 20
23 3
25 2
26 1
33 7
40 7
a7 7
54 7
61 7
114 53
172 58

SUMBER

Bl

BIVAK1

BIV.AK3

BIV.AKA4

BIV.AKS

BIV.AK®G

BIV.AK7Y

Derived Variable

KETERANGAN

"410"

01-35

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric



NO.

10

11

12

LAY OUT RECORD SUSENAS 1984

DISKRIPSI

IDENTITAS

TIPE KARTU

PENDAPATAN DARI USAHA
PERTANIAN SELAMA SE-

TAHUN YL.

Kode Jenis Usaha
Blank

Produksi

Dijual

Dikonsumsi sendiri

Diberikan Kepada Pihak
lain

Sisa
Jumlah (4 +5+6+7)
Ongkos Produksi

Pendapatan

Rata2 pendapatan sebulan

Blank

KETERANGAN TAMBAHAN

(KONSUMSI)

POSISI

21 -

24 -

26 -

27 -

34 -

41 -

48 -

55 -

62 -

69 -

76 -

83 -

90 -

115 -

20

23

25

26

33

40

47

54

61

68

75

82

89

114

172

PANJANG

20

3

25

58

SUMBER

Bl

B IV.

B IV.

B IV.

B IV.

B IV.

B IV.

B IV.

B IV.

B IV.

B IV.

Derived Variable

BK1

BK2

BK3

BK4

BK5

BK6

BK7

BKS8

BK?9

B K10

KETERANGAN

"420"

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric



NO.

10

11

12

LAY OUT RECORD SUSENAS 1984

DISKRIPSI

IDENTITAS

TIPE KARTU

PENDAPATAN DARI USAHA
BUKAN PERTANIAN SELAMA

3 BULAN YANG LALU
Kode Jenis Usaha
Blan

Produksi

Dijual

Dikonsumsi sendiri

Diberikan kepada pihak
lain

Sisa

Jumlah (4 +5+6+7)
Ongkos Produksi
Pendapatan

Rata-Rata Pendapatan
Sebulan

Blank

KETERANGAN TAMBAHAN

(KONSUMSI)

POSISI

21 -

24 -

25 -

27 -

34 -

41 -

48 -

55 -

62 -

69 -

76 -

83 -

90 -

115 -

20

23

24

26

33

40

47

54

61

68

75

82

89

114

172

PANJANG

20

25

58

SUMBER

Bl

BIV.CK1

BIV.CK?2

BIV.CK3

BIV.CK4

BIV.CK5

BIV.CK6

BIV.CK7

BIV.CKS8

BIV.CK?9

BIV.CK 10

Derived Variable

KETERANGAN

"430"

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric



NO.

10

11

LAY OUT RECORD SUS

(KONSUMSI)
DISKRIPSI POSISI
IDENTITAS 1-
TIPE KARTU 21 -
PENDAPATAN LAINNYA SELA-
MA SEBULAN YANG LALU
Blank 24 -
Bunga 27 -
Sewa/ Kontrak 34 -
Keuntungan sebagai peme- 41 -
gang saham
Pensium 48 -
Pendapatan lain dari 55 -
Sektor Pertanian
Pendapatan lain dari 62 -
Sektor Non Pertanian
Perkiraan Sewa Rumah 69 -
Lainnya 76 -
Jumlah 83 -
Blank 90 -
KETERANGAN TAMBAHAN 115 -

PANJANG

20 20
23 3
26 3
33 7
40 7
a7 7
54 7
61 7
68 7
75 7
82 7
89 7
114 25
172 58

SUMBER

Bl

BIV.D Per1l

B IV.D Per 2

B IV.D Per 3

B IV.D Per 4

B IV.D Per 5a

B IV.D Per 5b

B IV.D Per 6

B IV.D Per7

B IV.D Per 8

Derived Variable

KETERANGAN

"440"

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric



NO.

10

LAY OUT RECORD SUSENAS 1984

DISKRIPSI

IDENTITAS

TIPE KARTU

PENERIMAAN DAN PEMBAYA
RAN TRANSFER SELAMA SE-
BULAN YANG LALU

Blank

Terima kiriman uang

Bea Siswa/lkatan Dinas

Warisan

Terima sumbangan, hadiah
hibah dan bantuan

Jumlah Penerimaan
Pengiriman Uang

Memberi sumbangan, hadiah
hibah, bantuan

Jumlah Pembayaran

Blank

KETERANGAN TAMBAHAN

(KONSUMSI)

POSISI

21 -

24 -

27 -

34 -

41 -

48 -

55 -

62 -

69 -

76 -

83 -

115 -

PANJANG

20 20
23 3
26 3
33 7
40 7
a7 7
54 7
61 7
68 7
75 7
82 7
114 32
172 58

SUMBER

Bl

B IV.E K2 Per 1

B IV.E K2 Per 2

B IV.E K2 Per 3

B IV.E K2 Per 4

B IV.E K2 Per 5

B IV.E K4 Per 1

B IV.E K4 Per 2

B IV.E K4 Per 3

Derived Variable

KETERANGAN

"450"

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric



NO.

10

11

12

LAY OUT RECORD SUSENAS 1984

(KONSUMSI)
DISKRIPSI POSISI
IDENTITAS 1-
TIPE KARTU 21 -
PEMASUKAN UANG LAINNYA
SELAMA SEBULAN YL.
Blank 24 -
Penjualan surat berharga 27 -
emas, permata
Penjualan barang bekas 35 -
Penjualan barang bekas 43 -
Mengambil tabungan 51 -
Klaim Asuransi 59 -
Terima Piutang 67 -
Menggadaikan barang 75 -
Mendapat Arisan 83 -
Lainnya 91 -
Jumlah 99 -
Blank 107 -
KETERANGAN TAMBAHAN 115 -

PANJANG
20 20
23 3
26 3
34 8
42 8
50 8
58 8
66 8
74 8
82 8
90 8
98 8
106 8
114 8
172 58

SUMBER

Bl

B IV.F K2 Per 1

B IV.F K2 Per 2

B IV.F K2 Per 3

B IV.F K2 Per 4

B IV.F K2 Per 5

B IV.F K2 Per 6

B IV.F K2 Per 7

B IV.F K2 Per 8

B IV.F K2 Per 9

B IV.F K2 Per 10

Derived Variable

KETERANGAN

"461"

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric



NO.

12

10

11

LAY OUT RECORD SUSENAS 1984

DISKRIPSI

IDENTITAS

TIPE KARTU

PENGELUARAN UANG LAINNYA
SELAMA SEBULAN YANG LALU

Blank
Pembelian surat berharga

Pembelian benda tak ber-
gerak

Membayar premi asuransi
Menambung

Membayar hutang
Menembus barang gadai
Membayar Arisan
Lainnya

Jumlah

Pembelian barang bekas
selama sebulan yl.

Pembelian barang bekas
selama setahun YL

KETERANGAN TAMBAHAN

(KONSUMSI)

POSISI

21

24

27

35

43

51

59

67

75

83

91

99

107

115

PANJANG

20 20
23 3
26 3
34 8
42 8
50 8
58 8
66 8
74 8
82 8
90 8
98 8
106 8
114 8
114 58

SUMBER

Bl

B IV.F K4 Per 1

B IV.F K4 Per 2

B IV.F K4 Per 3
B IV.F K4 Per 4
B IV.F K4 Per 5
B IV.F K4 Per 6
B IV.F K4 Per 7
B IV.F K4 Per 8
B IV.F K4 Per 9

Catatan (a)

Catatan (b)

Derived Variable

KETERANGAN

"462"

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric

Numeric



